
ZARZĄDZENIE NR 30/20 
WÓJTA GMINY KUNICE 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zawieszenia zajęć w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2. 

Na podstawie art.41 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 ) Wójt Gminy Kunice zarządza, co następuje : 

§ 1. W związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 i realnym zagrożeniem zachorowań, 
zawiesza się na terenie gminy Kunice zajęcia w Przedszkolu Samorządowym „Wyspa Marzeń” w Kunicach 
oraz w oddziałach przedszkolnych w Szkołach Podstawowych w Bieniowicach, Rosochatej i Spalonej, do 
24 maja 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 6 maja do 24 maja 2020 r 
włącznie. 

 

  
 

Wójt Gminy Kunice 
 
 

Zdzisław Tersa 

Id: 0DDB9E22-C2B4-4524-944A-D6B85D57D0DB. Podpisany Strona 1




